
Bůh nám přál

Karel Zich

Čtyřlístek je krásnej
je to jen trávy kus
podkova visí nad vraty
kudy projel velkej vůz.
V tom voze s tebou tu sedím
bůh nám přál, snad rád mě má
protože bůh nám přál
jedeme spolu dál, to ty víš
a to vím, i já.
  
Zaječí tlapka je krásná
jenže nám pelichá
velkej vůz jede náměstím
odváží nás do ticha.
V tom voze s tebou tu sedím
bůh nám přál
snad rád mě má
protože bůh nám přál
jedeme spolu dál, to ty víš
a to vím, i já.
  
Pokud vozy můžou jezdit
já nechci žádnej amulet
naštěstí najdem Velkej vůz
v kterým oba můžem jet.
V tom voze s tebou tu sedím
bůh nám přál
snad rád mě má
protože bůh nám přál
jedeme spolu dál, to ty víš
a to vím, i já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

